

KOCEMBA HOLDING ApS

Grønnegade 7
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Jacob Kocemba
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCEMBA HOLDING ApS
 Grønnegade 7
 4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 32276164
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab og investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 23.409 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.344	-28.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.342	-85.773
Andre finansielle indtægter		130.132	29.156
Øvrige finansielle omkostninger		-147.464	-35.904
Ordinært resultat før skat		21.666	-120.619
Skat af årets resultat		1.743	3.669
Årets resultat		23.409	-116.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		23.409	-116.950
I alt		23.409	-116.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.610.440	1.570.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.610.440	1.570.098
Anlægsaktiver i alt		1.610.440	1.570.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.004	0
Udsudte skatteaktiver		7.871	6.128
Tilgodehavende skat		0	6.107
Andre tilgodehavender		23.769	147.464
Tilgodehavender i alt		387.644	159.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		579.225	453.543
Værdipapirer og kapitalandele i alt		579.225	453.543
Likvide beholdninger		1.364	499.957
Omsætningsaktiver i alt		968.233	1.113.199
Aktiver i alt		2.578.673	2.683.297

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.453.673	2.430.264
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.578.673	2.555.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.194
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	49.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	128.033
Gældsforpligtelser i alt		0	128.033
Passiver i alt		2.578.673	2.683.297

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret